

Rumvirke ApS
Strandvejen 34, 3. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 06 52 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Henriette Byrge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rumvirke ApS
Strandvejen 34, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 06 52 77

Stiftet: 28. januar 2021

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Jens Carsten Primdahl

Direktion

Henriette Byrge

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere arkitektfaglige ydelser i forbindelse med bygningsarkitektur i mindre til mellemstor skala.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.072 kr. mod 963.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.111 kr. mod 298.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	34.072	963.825
1 Personaleomkostninger	-148.265	-574.272
Resultat før finansielle poster	-114.193	389.553
Øvrige finansielle omkostninger	-1.040	-5.426
Resultat før skat	-115.233	384.127
Skat af årets resultat	25.122	-85.778
Årets resultat	-90.111	298.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	239.449
Disponeret fra overført resultat	-90.111	0
Disponeret i alt	-90.111	298.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	172.880
Udsudte skatteaktiver	25.122	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	1.205	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.327</u>	<u>172.880</u>
Likvide beholdninger	<u>241.588</u>	<u>591.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.915</u>	<u>764.879</u>
Aktiver i alt	<u>281.915</u>	<u>764.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	191.789	281.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>231.789</u>	<u>380.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.311	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322	322
Selskabsskat	0	84.568
Anden gæld	39.493	289.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.126</u>	<u>384.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.126</u>	<u>384.079</u>
Passiver i alt	<u>281.915</u>	<u>764.879</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	42.451	57.200	99.651
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.449	58.900	298.349
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	281.900	58.900	380.800
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.111	0	-90.111
	40.000	191.789	0	231.789

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.091	569.914
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.766</u>	<u>950</u>
	<u>148.265</u>	<u>574.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
